Di confermare l’aggiudicazione dei servizi di progettazione per la redazione del progetto esecutivo e 

del piano della sicurezza dell’intervento denominato “Lavori di manutenzione straordinaria del porto di 

Stazzo, Acireale” – CUP G42J24000110002 CIG B50F6E0D5F, per l’importo complessivo di € 

13.845,13 oltre cassa al 4%, per un totale di € 14.398,93 (euro quattordicimilatrecentonovantotto,93) 

disposta a favore dell’Arch. Alessandro Carbonaro – OMISSIS-; 

Articolo 2 

Di disporre che il competente Servizio 8 predisponga il relativo disciplinare di incarico per la 

regolamentazione delle condizioni di esecuzione dei servizi di che trattasi;